[*op den kant*] Altijt ree.

Het wapen van het geslacht van Eck van Pan-
thaleon, sonder naam of jaartal.

Een mij onbekend wapen, mede sonder naam of jaartal.

Hier op volgen de vriendschapsbetuigingen aan Arnoldus Buchelius:

Hic nempe voti finis, ultra jugera
 Fundi paterni summovere limites,
 Sic multa habendo nil habes: nec interest
 Quam maximum sit, quod tibi est pauxillulum,
 Qui sic egendo possidere te putes.
 Namque empturire, opinio indigentiae est,
 Et esse emacem, est se fateri pauperem.
 Fabullus amplis latifundiis Lycum,
 Nummis Fabullum foenerator Bracata
 Et hunc et illum pisculentis provocat
 Stagnis Alausa. Quantum habes, omnis cupit
 Habere. Sed tu non habes, quantum cupis.

Josephus Scaliger, Jul. caes. F.
 Scribebam Lugduni Batavorum xi. kal.
 Maji Juliani cio. io. c.
 Fuimus Troes.

Accipe, daque fidem.

Non ego corticibus committam carmina quernis,
 Nec tanti, ut scribam, mi liber ullus erit.
 Non folium malvae tanti, laudataque palma,
 Textaque de lino pagina nulla placet.
 Non omenta bovis Lucae, non tergus ovillum,
 Pergameas poterat quod decuisse manus.

Non juvat aeratas graphio vexare tabellas,
 Non ebur encaustis stat perarare votis.
 Jam fragili fungo mandare poemata, fungi est
 Plumbeus est et cui plumbea lamna placet.
 Denique membranas mittam, biblosque papyri,
 Virgo nec e crassis charta petetur aquis.
 Non haec plebeia sapiunt jentacula pulpae.
 Pagina sed Philio quaeritur apta Deo.
 Inscribam Buchelle, tuo mea carmina cordi:
 Nobiliore loco non habitabit amor.

Arnoldo Buchello J. C^{to}., viro ab ingenio, modestia,
 eruditione, peritia historiarum, candore, et integri-
 tate morum ac vitae non satis depraedicando, scripsi
 affectus et benevolentiae signum.

Petrus Scriverius.

Lugduni Batavorum idibus Maji. cio. io. c. xvi.

Legendo et scribendo.

Hebr.

Psalm 126. Serentes in lachrymis, cum gaudio
metent.

Arab.

Mors consumpsit eum qui discessit, et mors consu-
met eum qui relictus est.

εις κύριος, μη πιστις.

Ad Cl. V. Arnoldum Buchellium.

Amate, nullus quantum amabitur, mihi
Bucheile; amoris sanguinisque foedere
Identidem conjuncte sancto arctissime:

Non hisce ductibus notata pagina
 Paucis, stilove, vel manu metirier
 Pote es meam mentem oppido quam deditam
 Tibi: stabulans nam pectoris recessibus
 In intimis affectus ille mutuus,
 Quo te coloque prosequorque perpetim,
 Commitier chartae nequit, verum dehinc,
 Ut ante semper, corde erit clusus meo.

In signum observantiae et ardentissimi amoris scripsit Amplitudini vestrae devotissimus cognatus. Adolfus Vorstius.